[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.02.2013                                                                                                                        № 270

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования

земельного участка по улице Садовая, 3
В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке администрации города Югорска Усубяна Темура Усубовича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в целях реконструкции индивидуального жилого дома под размещение магазина, с учетом публичных слушаний, состоявшихся 24.12.2012, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740, и Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.11.2007 № 98:
1. Предоставить Усубяну Темуру Усубовичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0008001:28 по улице Садовая, 3, в целях реконструкции индивидуального жилого дома под размещение магазина в городе Югорске на основании заключения по результатам публичных слушаний, состоявшихся 24.12.2012.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-директора департамента муниципальной собственности и градостроительства, председателя комиссии по землепользованию и застройке  С.Д. Голина.

Глава администрации города Югорска                                                                              М.И. Бодак